

VYSVĚTLENÍ a DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Vážení,

dne 30. 7. 2023 zahájil zadavatel **Teplárna Liberec, a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 Liberec, IČO 62241672** (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**Revitalizace CZT Liberec – GreenNet II.**“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou ve zjednodušeném limitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“)

Dne 14. 8. 2023 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele dotazy následujícího znění (pozn. Uvedeno v původním znění kurzívou, odpovědi vždy k příslušnému dotazu):

Dotaz č. 1:

Jak mají být zpracovány (oceněny) položky s nulovým počtem kusů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel uvádí, že nulové položky ve výkazu výměr jsou uvedeny záměrně. V rámci těchto položek dodavatel nacení hodnotu dodávky a montáže (v celkové nabídkové ceně tyto položky nebudou zahrnuty).

Zadavatel požaduje nacenění těchto položek s ohledem na vyhrazenou změnu závazku podle § 100 ZZVZ a čl. 16 zadávacích podmínek.

Dotaz č. 2:

Máme dotaz k počtu spojek v části Horkovod G1.1. strojní část kolektor

Spojka předizolovaného potrubí DN 100/D225 mm. Je správně uvedeno množství spojek? Jedná se o položky č. 83 a 128, kde je uvedeno 955 ks? Nejedná se o překlep? Děkuji

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí, že počet ks uvedený ve výkazu výměr je správný, do kolektoru je počítáno se zkráceným potrubím.

S ohledem na povahu výše uvedeného zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele a na příslušné kartě veřejné zakázky ve VVZ a TED.

Za zadavatele

Mgr. David Bábsky
Naviga Assistance, s.r.o.